quinta-feira, 4 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01605 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000
CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DE TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 347/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 014/2020

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do
Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato N°
347/2020, firmado com a empresa M F TERRAPLENAGEM CONSTRUÇÕES LTDA ME,
CNPJ nº 08.871.422/0001-44, para prorrogação do prazo contratual por mais 04 (quatro)
meses, contados a partir do encerramento do segundo termo aditivo, ou seja, 27 de outubro
de 2021 à 27 de fevereiro de 2022, mantidas as demais condições do contrato inicial, para
conclusão da prestação de serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedo e
drenagem em diversas ruas da sede do município e no Povoado do Baixio, zona rural do
município de Boa Vista do Tupim. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo
correrão por conta do Orçamento vigente, nas mesmasdotações orçamentárias já
referendadas no contrato inicial e neste Termo Aditivo. Assinam pela empresa
MelquisedequeDeusdedite Neves Netoe pela Prefeitura,Helder Lopes Campos, Prefeito
Municipal. Boa Vista do Tupim, 27 de outubro de 2021.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12878D94BD6034E04C06782E0D4A9925

		2021-11-04T11:57:24-0300